

Investitor  
ObiectServiciul Prevenirea si Combaterea Spalarii Banilor  
Lucrari de renovare capitala a acoperisului

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000

### Lucrari de renovare capitala a acoperisului

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Demontari</b>                                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCE40A                     | Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase inclusiv termoizolatia argila expandata | m2   |                                        |                      | 100,09<br>51,25        |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500                                 | 25,00                | 6,25                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,8000                                 | 25,00                | 45,00                  |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0500                                 | 24,00                | 1,44                   |
|        | 2320116200535               | Benzina extractie tip 80/120                                                                                                                                                                                        | l    | 0,1000                                 | 20,00                | 2,40                   |
|        | 3410520001373               | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1500                                 | 300,00               | 45,00                  |
| 2      | TrB01A2-1                   | Transportul materialelor din grupa 4 (mortar beton ), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m                                                                                                                       | t    |                                        |                      | 23,25<br>23,25         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9300                                 | 25,00                | 23,25                  |
| 3      | TrB22D1A2                   | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m                                                        | t    |                                        |                      | 41,25<br>8,25          |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3300                                 | 25,00                | 8,25                   |
|        | 3410520006728               | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1100                                 | 300,00               | 33,00                  |
| 4      | TsI51B5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km                                                                                                                                            | t    |                                        |                      | 15,20<br>0,00          |
|        | 3410540000007               | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0760                                 | 200,00               | 15,20                  |
| 5      | RpCE29A                     | Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii                                                                                                                                 | m2   |                                        |                      | 36,58<br>3,75          |
|        | 7124010010700               | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000                                 | 25,00                | 2,50                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0500                                 | 25,00                | 1,25                   |
|        | 00000117                    | Película din polimeri grosime 1 mm                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0700                                 | 10,00                | 11,24                  |
|        | 2010102901167               | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0020                                 | 10 000,00            | 21,00                  |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300                                 | 20,00                | 0,60                   |
|        |                             | <b>2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      |                        |
| 6      | CE17A                       | Bariera antivapori                                                                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 22,53<br>6,25          |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000                                 | 25,00                | 5,00                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0500                                 | 25,00                | 1,25                   |
|        | 268213260046512             | Bariera anti vapori                                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,1500                                 | 12,45                | 14,75                  |
|        | 28752763120001              | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                                      | buc  | 12,0000                                | 0,10                 | 1,24                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100                                 | 30,00                | 0,30                   |
| 7      | CA02C                       | Cimentoplast gr 175mm (aplicativ)                                                                                                                                                                                   | m3   |                                        |                      | 1 189,41<br>112,50     |
|        | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                            | h-om | 3,8500                                 | 25,00                | 96,25                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6500                                 | 25,00                | 16,25                  |
|        | 2663102100000               | Cimentoplast                                                                                                                                                                                                        | m3   | 1,0250                                 | 950,00               | 983,49                 |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,1000                                 | 24,00                | 2,42                   |
|        | 2922140007000               | Macara                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,2500                                 | 300,00               | 75,00                  |
|        | 2952270003000               | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,4000                                 | 40,00                | 16,00                  |
| 8      | CE17A                       | Bariera anti condens                                                                                                                                                                                                | m2   |                                        |                      | 22,53<br>6,25          |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | 7134030012200          | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 25,00  | 5,00            |
|    | 9310060019920          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
|    | 268213260046545<br>620 | Bariera anticondens                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,1500  | 12,45  | 14,75           |
|    | 28752763120001         | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,10   | 1,24            |
|    | 2952160007200          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 30,00  | 0,30            |
| 9  | IzF10A                 | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi de polisteren axtrudat gr 150 mm                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 311,11<br>4,25  |
|    | 7134030012200          | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1700  | 25,00  | 4,25            |
|    | 2521302602901          | Placi polisteren extrdat 150mm                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0400  | 295,00 | 306,80          |
|    | 2922140006703          | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0030  | 20,00  | 0,06            |
| 10 | CE13B                  | Invelitori la acoperisuri cu membranePVC rezistenta de-a lungu /de-acurmezisui benzi de 16/15 Mpa grad de propagare a flacariiPF1,de inflamabilitate In2 dupa combustibilitatea C1 fixate in sistemul monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu               | m2   |         |        | 211,44<br>10,50 |
|    | 7134030012200          | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3000  | 25,00  | 7,50            |
|    | 9310060019920          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1200  | 25,00  | 3,00            |
|    | 2682132600470          | Membrane PVC                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1500  | 165,00 | 199,24          |
|    | 2921140007681          | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0500  | 10,00  | 0,50            |
|    | 2952160007200          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0400  | 30,00  | 1,20            |
| 11 | CG24A                  | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                              | m    |         |        | 23,59<br>18,75  |
|    | 7123010010200          | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6800  | 25,00  | 17,00           |
|    | 9310060019920          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0700  | 25,00  | 1,75            |
|    | 2651122100402          | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,7500  | 1,60   | 2,80            |
|    | 1421102200513          | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0050  | 340,00 | 1,70            |
|    | 4100116202818          | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0015  | 24,00  | 0,04            |
|    | 2952160007200          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 30,00  | 0,30            |
| 12 | CE13B                  | Invelitori la acoperisuri cu membranePVC rezistenta de-a lungu /de-acurmezisui benzi de 16/15 Mpa grad de propagare a flacariiPF1,de inflamabilitate In2 dupa combustibilitatea C1 fixate in sistemul monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu               | m2   |         |        | 211,44<br>10,50 |
|    | 7134030012200          | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3000  | 25,00  | 7,50            |
|    | 9310060019920          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1200  | 25,00  | 3,00            |
|    | 2682132600470          | Membrane PVC                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1500  | 165,00 | 199,24          |
|    | 2921140007681          | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0500  | 10,00  | 0,50            |
|    | 2952160007200          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0400  | 30,00  | 1,20            |
|    |                        | <b>3. Parapet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        |                 |
| 13 | RpCI22F                | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv | m    |         |        | 147,58<br>31,50 |
|    | 7213050013100          | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,0100  | 25,00  | 25,25           |
|    | 9310060019920          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2500  | 25,00  | 6,25            |
|    | 2710403642287          | Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 3,2000  | 18,45  | 61,40           |
|    | 2682132600933          | Carton bitumat tip CA 400                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0000  | 12,45  | 12,95           |
|    | 2744125904770          | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0800  | 45,78  | 3,81            |
|    | 2873145886851          | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 27,45  | 1,43            |
|    | 2051142950716          | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000  | 3,12   | 6,49            |
|    | 3410520005702          | Platforma telescopica pe auto                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,1500  | 200,00 | 30,00           |

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**  
**Serviciul Prevenirea si Combaterea**  
**Spalarii Banilor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.